

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 492-р

пгт. Лоухи

от 28 апреля 2020 года

О наделении полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6¹ Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 15 Перечня должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6^1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от $12.04.2020 \, \text{N} \odot 975$ -р:

- 1. Определить лицом, имеющим право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях начальника отдела по мобилизационной работе и гражданской обороне Администрации Лоухского муниципального района Скрипниченко Сергея Аркадьевича.
- 2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Лоухского муниципального.
- 3. Направить копии данного распоряжения в ОМВД России по Лоухскому району и ОНДПР Кемского и Лоухского района УНДПР ГУ МЧС России по Республике Карелия (для сведения).
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Лоухского муниципального района

С.М. Лебедев